UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL SEAD-UAB Nº11-2024

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO E RESULTADO PRELIMINAR

DA ANÁLISE CURRICULAR E DA CARTA DE APRESENTAÇÃO E

INTENÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da decisão sobre a interposição de

recurso contra o indeferimento de inscrição e resultado preliminar da análise curricular e

da carta de intenções do Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de e

Professor(a) Orientador(a) para trabalho de conclusão de curso (TCC)para atuar no curso

de especialização em Gestão Social e Políticas Públicas do Patrimônio Cultural ofertado

no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Não houve interposição de recurso contra o indeferimento da inscrição.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR E DA CARTA DE
APRESENTAÇÃO E INTENÇÕES

Candidatos(as)
Análise

curricular

Carta de
apresentação e

intenções Status

Aétio Barbosa Almeida Filho 0 45

Não classificado
(a)

conforme item
4.1.5 do edital

Aisha Angéle Leandro Diéne 60 90 Classificado(a)

Alessandra Nascimento Souza 30 65

Não classificado
(a)

conforme item
4.1.5 do edital

Angela Kerley Pereira Lima 30 50

Não classificado
(a)

conforme item
4.1.5 do edital

Antonioni Afonso 60 100 Classificado(a)
Daiane Batista de Jesus 80 100 Classificado(a)

Elinildo Marinho de Lima 50 60

Não classificado
(a)

conforme item
4.1.5 do edital

Elisia Maria de Jesus Santos 60 85 Classificado(a)

Ermeson Nathan Pereira Alves 30 50

Não classificado
(a)

conforme item
4.1.5 do edital

George da Hora Silva 60 70 Classificado(a)
Grace Kelly Marques Rodrigues 100 100 Classificado(a)
Hildalia Fernandes Cunha Cordeiro 60 80 Classificado(a)

Jackson Santos dos Reis 50 70

Não classificado
(a)

conforme item
4.1.5 do edital

Maria Amelia Jundurian Cora 100 100 Classificado(a)
Noédson Conceição Santos 90 80 Classificado(a)
Rosa Virgínia de Brito Souza
Medeiros 60 100 Classificado(a)

Rosiane Rodrigues de Almeida 60 100 Classificado(a)
Tacilla da Costa e Sá Siqueira Santos 80 100 Classificado(a)

Victória Dailly Alves Mineiro 0 40

Não classificado
(a)

conforme item
4.1.5 do edital

Vinicius Navarro Morende 60 70 Classificado(a)

Salvador, 15 de julho de 2024

Livia Conceição Amorim de Santana
Presidente da Comissão de Seleção

		2024-07-15T13:35:43-0300